EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 001/2021

Processo Administrativo nº. PA120305/2021
Contrato nº 030401/2021.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: FELLIPE ALVES DO NASCIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 38.177.768/0001-08
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 04/01/2021, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 31 de maio de 2021.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA SAÚDE NA HORA, E SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 001/2021
Processo Administrativo nº. PA130305/2021

Contrato nº 030604/2021.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: LIVIA CAROLINA DOURADO PEREIRA NUNES
CPF/CNPJ: 029.885.155-57
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 06/04/2021, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 31 de maio de 2021.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA E
CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA- MÉDICO INFECTOLOGISTA E ATVIDADE MÉDICA NEP
(NUCLEO EDUCAÇÃO PERMANENTE) PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 003/2021
Processo Administrativo nº. PA140305/2021

Contrato nº 021301/2021.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: RASNA VALENTINA BISPO DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 066.413.085-29
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO:13/01/2021, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 31 de maio de 2021.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA SAÚDE NA HORA, NO
PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF, PSF- PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.